
ID. č. 2012/42Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; MORAVSKOSLEZSKE CUKROVARY,A.S.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Ceny platí od 12. 12. od 8 hodin do 24. 12. 2012 
nebo do vyprodání zásob

Váš adventní kalendář plný slev
Více na str. 5

ID. č. 2012/42

- 50 %
na všechny vánoční dekorace, 
osvětlení, umělé vánoční stromečky
a balicí papír

Hellmann’s 
Majonéza
 - Hellmann’s 
Tatarská omáčka
440 ml
(100 ml = 7,70)

Tesco Value Mandarinky
 síť, 1 kg

Vepřová šunka 
Zvonařka

nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g

 - balená 100 g 
21,90 (29,90�)

Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Dove
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 19,16)
-40 % na všechny Axe, 
Dove a Radox sprchové gely

Cukr krystal 
1 kg

Pilsner Urquell
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 37,80)

Božkov
Tuzemský
37,5%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Salonky
2 druhy, 400 g
(100 g = 7,48)

Nescafé 
Classic 
200 g
(100 g = 39,95)

99,90 33,90

47,90

17,90

17,90

 -15%

118,90�

 -15%

39,90�

 -40%

79,90�

 -25%

24,90�

 -25%

24,90�

BEZ
LEPKU

22,90�

18,90

ilustrační foto

 -15%

22,90�

 -30%

129,-�

 -50%

59,90�

 -45%4545
145,90�

18,90 89,90

29,9079,90

Platí  pouze
od 12. 12. 
do 13. 12.

Platí  pouze
od 12. 12. 
do 18. 12.

Platí  pouze
od 12. 12. 
do 18. 12.

Platí  pouze
od 12. 12. 
do 18. 12.

Platí  pouze
od 12. 12. 
do 18. 12.

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

UŠETŘETE

Platí do 16. 12. 2012.
Sleva Vám bude odečtena z nákupu při placení.

při nákupu
oděvů a obuvi

v hodnotě nad 600 Kč

42_CR_REG.indd   1 4.12.12   8:44



2 Dodavatelé:  Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Ponnath Řez.Mistři a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.;  
MADE GROUP, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.

Ceny na této dvoustraně  
platí do 18. 12. 2012.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

18,90/

15,-

7,90/

6,70

14,90/

11,90

15,90/

12,70

23,90/

19,90

21,90/

17,50

15,90/

11,90

20,90/

16,60

10,90/

9,20
156,90/

108,90

Eso – salám
pultový prodej, 100 g

Libové párky
pultový prodej, 100 g
 - balené 300 g 
43,90 (51,90/)
(100 g = 14,63)

Kuřecí prsní šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kuřecí šunka balená 
100 g 23,90 (29,90/)

Spišské párky
pultový prodej, 100 g

Královská 
mozaika
pultový prodej, 100 g

Uherská klobása
pultový prodej, 100 g
 -  balená 200 g 
41,90 (49,90/)
(100 g = 20,95)

Staročeský 
šunkový salám
pultový prodej, 100 g

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tlačenka světlá
pultový prodej, 100 g

Vysočina
pultový prodej, 100 g
 - Vysočina 300 g 39,90 (49,90/)
(100 g = 13,30)

69,90/

44,90

Kuřecí gyros 
370 g
- Hamburská vepřová kýta  
s knedlíkem 400 g  
38,90 (59,90/)
(100 g = 12,14 a  9,73)

-20%

-15%

-20%

-25%

-20%

-15%

-20%

-30%-15%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-35%

42_CR_REG.indd   2 3.12.12   22:56



Ryba týdne
Ryba týdne

Mražené

Gril týdne

Každý den

kvalitní 

balené maso
za nízkou cenu!

Levnější až o 20 % 

oproti pultovému  

prodeji nebo balení  

v ochranné atmosféře

Nekřehčené! 

100% maso
Levnější

než běžné balené 

maso!

malé balení  
(750–1500 g)

velké balení 
(1600–3000 g)

vakuové balení – NOVINKA mezI TescO bALeNým mAsem

3Dodavatelé:  mAsTeR GOOD KFT; bidvest czech Republic, s.r.o.; Losica, s.r.o.

116,90 138,90 98,90

114,90 104,90 97,90

149,90/

109,90
10,90/

8,50
12,90/

9,50

39,90/

27,90

Zmrzlina siviero maria
více druhů, 500 g
(100 g = 21,98)

Platí do 24. 12. 2012.
neplatí pro oD.

Losos – filet bez kůže    
pultový prodej, 100 g 
- balený 100 g 28,90 (43,90/)
Pultový prodej platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 18,89)

Dione  
Zeleninová 
směs s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Platí do 24. 12. 2012.

13,90/

10,90

Kuřecí grilovaná horní nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 8,90 (10,90/)
Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy. 
neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň 
a my národní.

Tesco vepřová  
pečeně bez kosti  
– malé balení
1 kg

Tesco vepřová  
plec bez kosti 
– malé balení
1 kg

Tesco  
vepřová  
krkovice bez kosti 
– velké balení
1 kg

Tesco vepřová  
kýta bez kosti 
– malé balení
1 kg

Tesco  
vepřová  
plec bez kosti  
– velké balení
1 kg

Tesco vepřová  
krkovice bez kosti  
– malé balení
1 kg

-20%
na všechny  

zmrzliny Mrož 
45–420 ml

-25%
na všechny  

Dione mražené
zeleninové  

směsi
-25%

-30%-15%

vánoční kapr už tradičně za nejlepší cenu  
ve venkovním prodeji od 17. 12. 2012

42_CR_REG.indd   3 3.12.12   22:57



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

4 Dodavatelé:  LACTO MORAVA, a.s.; ITALAT CZ s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; KäKä CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; RAJO a.s.; YOPLAIT CZECH, a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.; 
ALIMPEX FOOD a. s.; ACCOM Czech, a.s.

Ceny na této dvoustraně  
platí do 18. 12. 2012.

17,90/

14,-

32,90/

25,90

12,90/

9,50

15,90/

11,90

19,50/

15,90

89,90/

59,90

38,90/

26,90

24,90/

19,90

24,50/

19,90

33,90/

26,50

27,90/

19,90

Alpener
pultový prodej, 100 g
- plátky 100 g 19,90 (24,90/)

Sedlčanský 
Hermelín 
více druhů, 100 g

Burlander 30%
 - Burlander 45%
pultový prodej, 100 g

Philadelphia
více druhů, 125 g
- Philadelphia Milka 
150 g 35,90 (45,90/)
(100 g = 21,20 a 23,93)

Choceňské 
pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 150 g
- Choceňské 
pomazánkové máslo 
neochucené 200 g 
19,90 (26,90/)
(100 g = 13,27 a 9,95)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 18,50)

Smetana 
na vaření 10%
180 ml
- Smetana ke šlehání 33% 180 ml 
13,50 (18,50/)
(100 ml = 5,28 a 7,50)

Yoplait  
Zakysaná smetana 15%
180 g
(100 g = 6,61)
V nabídce také Yoplait 
Zakysaná smetana  8%  
nebo 11% 180 g se slevou 25 %.

Tesco Mozzarella
100 g

Camembert  
de campagne
250 g
(100 g = 23,96)

Stella máslová 
 - Stella rodinná 450 g
(100 g = 5,98 a 5,09)
V nabídce také Stella linie* 
450 g 22,90 (32,90/).
* Neplatí pro OD Brno.

-20%

-20%

-15%

-20%

-25%

-20%

-25%

-25%

-15%

-30%

-30%

42_CR_REG.indd   4 3.12.12   22:57



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Vy ještě nemáte 
svou Clubcard? 
Nenechte si ujít exkluzivní 
a jedinečné slevy! Stačí se 
zaregistrovat ve vašem 
oblíbeném obchodě Tesco 
a poté můžete okamžitě 
využívat naše skvělé nabídky.

Jak získat slevu?
Zadejte číslo své Clubcard 
a e-mail, stáhněte si slevový 
kupon a vytiskněte si ho.Nemáte 
doma tiskárnu? Můžete zadat 
své telefonní číslo a my vám 
zdarma zašleme speciální kód 
prostřednictvím SMS zprávy.

Jak to funguje? 
Na www.clubcard.cz 
najdete kalendář. Každý den 
odhalíme jednu skvělou 
nabídku pro další den. 
Nabídka je platná 
3 dny, nepropásněte ji!

www.clubcard.cz

Neváhejte a využijte také některou  
ze super slev s vaším kuponem!

Váš adventní 
kalendář plný slev

Ice Age 4 TM & © 2012 Twentieth 
Century Fox Film Corporation.  
All rights reserved.

5Dodavatelé: Müller ČR/SR k.s.; ACCOM Czech, a.s.; Zott s.r.o.; MyCake s.r.o. Danone a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.

slevy až 

50 %

cena za 1 ks

7,93
platí při koupi 3 ks

Kostíci 
více druhů, 106–109 g 
Běžná cena za 1 ks 11,90
(100 g = 10,92–11,23)

14,90/

11,90

18,90/

14,90
9,90/

6,90
11,90/

8,90
Piruet
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Zott Bílý jogurt
180 g
- Zott Bílý jogurt 370 g 13,90 (19,90/)
(100 g = 3,83 a 3,76)

Platí do 24. 12. 2012.

Bobík 
vanilkový 
maxi 
140 g
(100 g = 10,64)

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

-25%-30%

-20%

-20%
na všechny  

dezerty a tyčinky 
Bobík

2 + 1
ZDARMA

libovolná  
kombinace

Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

42_CR_REG.indd   5 3.12.12   22:58



Dodavatelé:  VITANA A.S.; ZPOW DAWTONA; HAME S.R.O.; NUTRICIA, A.S.; MEDIST CZECH S.R.O; ED. HAAS CZ S.R.O.; EMCO S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS;  
BALIARNE OBCHODU A.S. POPRAD; KRAFT FOODS CR S.R.O.; EMCO S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O;  
PIVOVAR SAMSON A.S.; PFANNER,SPOL.S R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; 
GLOBAL SPIRITS S.R.O.; L‘OR SPECIAL DRINKS S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKACRS.R.O. 

6 Ceny na této straně  
platí do 18. 12. 2012.

6,90/

5,50
40,50/

29,90

J. C. Horn  
Paprika  
sladká mletá 
20 g
(100 g = 27,50)

Znojmia  
Okurky  
7–9 cm
680 g
(100 g = 4,40)
pevný podíl 340 g
(100 g = 8,79)

89,90/

69,90
36,90/

29,50
8,50/

6,70

Nestlé  
Cini minis  
– dětské  
cereálie 
450 g
(100 g = 15,53)

Emco  
Kukuřičné  
lupínky
375 g
(100 g = 7,87)
V nabídce také  
Emco Kukuřičné  
lupínky 750 g  
se slevou 20 %.

BeBe Brumík
více druhů, 25–30 g
(100 g = 26,80; 22,33)
V nabídce také  
BeBe Brumík  
snídaňový 45g,  
2 druhy  
se slevou 20 %.

45,90/

36,50

129,-/

114,90

375,-/

299,-
439,-/

349,-
105,90/

84,50

17,90/

13,90

509,-/

399,-

139,90/

99,90
15,90/

12,50

Pfanner  
Džus
100%,  
multivitamin,  
1 l

Mistral Čaj
více druhů,  
20–40 g
Běžná cena  
za 1 ks 49,90
(100 g = 249,50;  
124,75)

Bohemia  
sekt  
demi sec
0,75 l 
(1 l = 153,20)

Vodka  
Finlandia 
více druhů,  
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Bushmills
40% irská  
whiskey, 0,7 l
(1 l = 498,57)
Neplatí pro  
OD Brno.

Dynybyl 
Griotte
20%, 0,5l
(1 l = 169,-)

Bonaqua 
ochucená 
více druhů,  
1,5 l
(1 l = 9,27)

Olmeca  
Tequila blanco
38%, 0,7 l
(1 l = 570,-)
V nabídce také
Olmeca Tequila 
reposado
38%, 0,7 l
se slevou 20 %.

Red Bull
4x 0,25 l
(1 l = 99,90)

Zlatý Bažant
světlý ležák, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 25,-)

cena za 1 ks

33,27
platí při koupi 3 ks

To nejkvalitnější z našeho sortimentu
Platí od 31. 10. do 24. 12. 2012.

-20%
na všechny druhy 
koření J. C. Horn  

a tekutého koření 
Vitana

-25%
na všechny 

Znojmia okurky  
a zelí  

640–680 g

-20% -20%
-20%

na všechny  
Nestlé 

dětské cereálie
400–450 g

-25% -20%

-20%-20%

-20%

-20%

2 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny  

Pfanner džusy,  
nektary a ovocné 

nápoje

-20%
na všechny  
Bushmills  
40%,  0,7 l

Tesco Finest Káva
více druhů, 227 g
(100 g = 48,41)
159,90/-30 %

109,90

Tesco Finest 
Čokoládové bonbony
více druhů, 180g
(100 g = 61,06)
159,90/-30 %

109,90

Tesco Finest Čaj  
2 druhy, 125 g
(100 g = 38,32)
59,90/-20 %

47,90

Tesco Finest Tonic
4x 0,25 l  
(1 l = 47,90)
59,90/-20 %

47,90

42_CR_REG.indd   6 3.12.12   22:59



Supernabídka

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Supernabídka

Dodavatelé:  COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LIFTEC CZ SPOL. S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; MARCA CZ S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; 
RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; HAME S.R.O., NUTRICIA, A.S.

7

Platí od 12. 12. do 31. 12. 2012.

Ceny na této straně 
platí do 24. 12. 2012.

17,50�

13,90

Hami Kaše
různé druhy, 225 g, 
Při koupi pouze 1 ks 
cena 69,90
(100 g = 31,10)
V nabídce také 
Hami Kaše 170 g, 
180 g a 250 g 
se slevou za 2 ks.

Hamánek
ovocný příkrm, 
různé druhy, 
190 g (100 g = 7,32)
V nabídce také 
Hamánek–  ovocný 
příkrm 100%, 
různé druhy, 190 g 
se slevou 20 %.

91,90�

73,50

39,90�

29,90

259,-�

193,90

94,90�

65,90

Dodavatelé:  COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LIFTEC CZ SPOL. S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; MARCA CZ S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; Dodavatelé:  COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LIFTEC CZ SPOL. S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; MARCA CZ S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; 

469,-�

325,-

86,90�

64,90

409,-�

289,-

345,-�

239,-

96,90�

66,90

114,90�

56,90

Dodavatelé:  COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LIFTEC CZ SPOL. S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; MARCA CZ S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; Dodavatelé:  COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LIFTEC CZ SPOL. S R.O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; MARCA CZ S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; 

305,-�

229,90
74,90�

54,90

Taft 
lak na vlasy,
250 ml
(100 ml = 26,76)

Venus Simply 2
dámský jednorázový 
strojek, 4 ks
(1 ks = 14,23)

229229

Bonux
- prací prášek 
6 kg 
(1 kg = 38,32)
- prací gel 
4,5 l 
(1 l = 51,09)
různé 
druhy 

Tento
2vrstvý 
toaletní papír, 
více druhů, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Total progum 
health
zubní pasta, 75 ml 
(100 ml = 71,33)

Total 
progum health

zubní kartáček

Elmex sensitive
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 98,-)

Vitamin C–600 mg
různé druhy naturline, 
30 tablet 
Běžná cena za 1 balení 69,90
(1 tab. = 2,33)

Kondomy Pepino
jahoda, 
různé druhy, 3 ks
(1 ks = 9,97)

Puma Yellow
dámský parfémový 
deodorant, 75 ml
(100 ml = 258,53)

Alex
čisticí 
prostředek, 
750 ml
(100 ml = 8,79)

Finish 
Quantum
tablety do 
myčky, 60 ks
(1 ks = 5,42)

Playboy
dámský deosprej, 
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 43,27) 

289

Ariel
- tablety na praní 38 ks 
(1 ks = 7,61)
- prací gel 3,5 l (1 l = 82,57)
 V nabídce také 
Tablety 32 ks 
a 40 ks 
se slevou 29 %.

239239

Persil 
40 pracích 
dávek 
- prací prášek 
3,2 kg
(1 kg = 74,69) 
(1 prací dávka = 5,98)
- prací gel 2,92 l
(1 l = 81,85)
 (1 prací dávka 
= 5,98)

cena za 1 ks

170 g, 

za 2 ks.

cena za 1 ks

55,90
platí při koupi 2 ks

cena za 1 bal.

34,95
platí při koupi 2 bal.

Total 
progum 
health 
ústní voda, 
400 ml
(100 ml = 20,98)(100 ml = 20,98)(100 ml = 20,98)

119,90�

83,90

109,90�

76,90
Total progum 

zubní pasta, 75 ml 

76,90�

53,50

-20%

-50%

-20%-25% -25%

-30%

-30% -20%

-25%

-25%
-30%

na všechny
Taft laky 250 ml 
a pěnová tužidla 

200 ml

-30%
na všechny 
Alex čisticí 
prostředky

-30%
na vybrané 

Finish tablety 
do myčky

sleva
za 2 ks

-25%
na všechny 

výrobky 
Playboy

1 + 1
ZDARMA

42_CR_REG.indd   7 4.12.12   8:44



Toto DVD jen

za 99 Kč 
při nákupu 
nad 499 Kč

Ceny na této straně platí do 24. 12. 2012.8 Dodavatelé: RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto

219,-/

153,-

Finish Čistič myčky 
2x 250 ml

(100 ml = 30,60)
Neplatí pro My Liberec.

349,-/

244,-
Woolite

speciální prací prostředek, 5 l
(1 l = 48,80)

199,90/

139,90

Vanish
odstraňovač skvrn, 

různé druhy 
 - 1,88 l* 

- 2 l
(1 l = 69.95 ; 74.41)

* Neplatí pro OD Liberec, 
Plzeň a MY Národní.

209,-/

165,90

Calgon – prášek
prostředek proti 

vodnímu kameni,
1 kg

209,-/

144,90

Vanish
odstraňovač skvrn, 

různé druhy
- 470 g 
- 500 g

(100 g = 28,98 ; 30,83)
Neplatí pro OD Liberec, 

Plzeň a MY Národní.

199,-/

159,-

Calgon – tablety
prostředek proti 

vodnímu kameni,
30 ks

(1 ks = 5,30)

87,90/

61,-

Air wick  
Aqua mist
osvěžovač  
vzduchu, 345 ml
(100 ml = 17,68)

59,90/

44,90

Air wick – sprej
osvěžovač vzduchu,
různé druhy, 240 ml
(100 ml = 18,71)

143,90/

99,90

Finish
sůl do myčky, 4 kg

(1 kg = 24,98)
Neplatí pro My Liberec.

159,90/

111,-

Finish Leštidlo 
Shine&Dry

800 ml
(100 ml = 13,88)

143,90/

99,90

Finish
Osvěžovač do myčky

Neplatí pro My Národní,  
OD Pardubice, OD Plzeň  

a My Liberec.

-30% -30%

-20%

ilustrační fotoilustrační foto

-30%

-25%

42_CR_REG.indd   8 3.12.12   23:00



Zvolte si svého obchodníka roku. 
Hlasovat můžete od 26. listopadu 2012 do 27. ledna 2013:
a) na internetových stránkách www.obchodnik-roku.cz/hlasovani;
b) prostřednictvím SMS ve tvaru OR TESCO na číslo 724 576 767. 
Cena SMS je určena dle platného tarifu operátora pro SMS do sítě Telefónica Czech Republic, a.s.

9Ceny na této straně platí do 31. 12. 2012.Dodavatelé: Beiersdorf s.r.o.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 12. 12. od 8.00 do 24. 12. 2012 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/42.

155,90/

108,90

Nivea Visage  
Pure & natural

50 ml 
(100 ml = 217,80)

409,-/

285,90

Nivea  
Expert lift 
pro vypnutou  

pleť, 50 ml 
(100 ml = 571,80)

31,90/

21,90

Nivea Creme 
50 ml 

(100 ml = 43,80)

259,-/

180,90

Nivea Energy 
Krém s Q10
 pro muže, 50 ml 
(100 ml = 361,80)

209,-/

156,50

Nivea
balzám po holení 
sensitive, 100 ml

165,90/

115,90

Nivea 

Repair & care
tělové mléko,  

400 ml 
(100 ml = 28,98)

-30%

-30%

-30%

-30%

-25%

-30%

42_CR_REG.indd   9 3.12.12   23:00



Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O.10 Ceny na této dvoustraně  
platí do 31. 12. 2012.

155,90/

89,90

Palette  
Mousse color

barva na vlasy,  
set činidel

132,90/

99,90
Palette  

Salon Colors
barva na vlasy,  

set činidel

125,90/

89,90

Syoss
šampon na vlasy,  

různé druhy, 500 ml
(100 ml = 17,98)

121,90/

89,90

Syoss
lak na vlasy,  

různé druhy, 300 ml
(100 ml = 29,97)

125,90/

99,90

Syoss
barva na vlasy,  

set činidel

115,90/

80,90

Gliss Kur
maska na vlasy,  

různé druhy, 200 ml
(100 ml = 40,45)

83,90/

57,90

Gliss Kur
šampon na vlasy,  

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 23,16)

129,90/

99,90

Palette deluxe
barva na vlasy,  

set činidel

-30%

-20%-40%-20%

-20% -25%

-25%

-30%

42_CR_REG.indd   10 3.12.12   23:00



11Dodavatelé: COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.

- 75 % na vybranou značkovou kosmetiku
Více na prodejní ploše v oddělení kosmetiky.

-30%
na všechny  

výrobky  
Adidas

-30%
na všechny výrobky  

značky Rimmel,  
Astor, Miss Sporty  

a Sally Hansen

215,-/

149,90
Adidas
dámský parfémový 
deodorant, 75 ml
(100 ml = 199,87)

74,90/

51,90
Adidas
sprchový gel,  
250 ml
(100 ml = 20,76)

99,90/

69,90
Adidas  
Pure game
deodorant, 150 ml
(100 ml = 46,60)

42_CR_REG.indd   11 3.12.12   23:00



Tipy na dárek

12 Ceny na této straně  
platí do 18. 12. 2012.

Dodavatelé:  PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O., COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. * Neplatí pro HM Praha Novodvorská, HM Vyškov a HM Klášterec nad Ohří.

Adidas Dynamic pulse
dárkové balení obsahuje: 

parfémovaný natural
deosprej 75 ml, sprchový gel 250 ml

-30 %   249,-/

173,90
-30 %   249,-/

173,90
-30 %   249,-/

173,90
-30 %   299,-/

209,-

-30 %   299,-/

209,-

-25 %   295,-/

219,-

-25 %   159,90/

119,90

-30 %   349,-/

239,-

-25 %   275,-/

205,-

-25 %   485,-/

359,-

-30 %   299,-/

209,-
-30 %   299,-/

209,-

-25 %   295,-/

219,-

-25 %   169,90/

126,90

-25 %   235,-/

175,90

-25 %   385,-/

285,-

Adidas Pure game
dárkové balení obsahuje: deosprej 

150 ml, sprchový gel 250 ml

David Beckham Homme
dárkové balení obsahuje: 

parfémovaný natural 
deosprej 75 ml, sprchový gel 200 ml

Gillette pro péči o obličej*
dárkové balení obsahuje: balzám 
po holení Gillette 3v1 Pro 50 ml + 

hydratační gel na holení Gillette 
Fusion proglide 200 ml

Old Spice Champion* 
dárkové balení obsahuje: deodorant 

ve spreji Old Spice CHAMPION 
125 ml + sprchový gel Old Spice 

CHAMPION 250 ml + voda po holení 
Old Spice CHAMPION 100 ml 

+ ručník do posilovny z mikrovlákna

Celine Dion Signature
dárkové balení obsahuje: 

parfémovaný natural 
deosprej 75 ml, tělové mléko 75 ml

Gillette Proglide*
dárkové balení obsahuje: manuální 

holicí strojek Gillette Fusion proglide 
+ hydratační gel na holení Gillette 

Fusion proglide 75 ml

Gillette Simple shave*
dárkové balení obsahuje: holicí 

strojek Gillette Blue 3 a gel na holení 
Gillette Series sensitive 75 ml

Adidas Victory league
dárkové balení obsahuje: 

parfémovaný natural 
deosprej 75 ml, sprchový gel 250 ml

Playboy Play it sexy...
dárkové balení obsahuje: parfémovaný 
natural deosprej 75 ml, deosprej 150 ml

Neplatí pro HM Praha Novodvorská, 
Vyškov a Klášterec nad Ohří.

Gillette Pro shave 
& shower*

dárkové balení obsahuje: manuální 
holicí strojek Gillette Fusion proglide 

+ ručník z mikrovlákna

Old Spice Danger zone*
dárkové balení obsahuje: tuhý 

deodorant Old Spice Danger zone 
60 ml + sprchový gel Old Spice 

Danger zone 250 ml 

Adidas Fruity rhythm
dárkové balení obsahuje: sprchový 

gel 250 ml, parfémovaný natural 
sprej 75 ml

Playboy London
dárkové balení obsahuje: 

parfémovaný natural 
deosprej 75 ml, deosprej 150 ml

Gillette sensitive*
dárkové balení obsahuje: holicí 

strojek Gillette Mach3 sensitive 
a gel na holení Gillette Mach3 

close & fresh 200 ml

Gillette Venus*
dárkové balení obsahuje: holicí 

strojek Gillette Venus proskin 
sensitive s 1 holicí hlavicí 

+ dámský gel na holení Satincare 
pure & delicate 75 ml

629,-/

419,-

1 3

4

10

11

12

1

5

9

13

2

6

10

14

3

7

11

15

4

8

12

16

14

13

15
16

5

6

2

7

8

9

42_CR_REG.indd   12 3.12.12   23:01



Tipy na dárek

13Ceny na této straně  
platí do 24. 12. 2012.

799,-/

559,-

599,-/

399,-

1249,-/

869,-

499,-/

349,-
999,-/

699,-

999,-/

699,-

629,-/

419,-
999,-/

699,-
499,-/

349,-

749,-/

499,-

Žehlička na vlasy  
Remington S 1005
110 mm dlouhé žehlicí plochy,  
nastavitelná teplota až 230 °C,  
keramické žehlicí plochy

Žehlička na vlasy Remington S1510
nastavení vysoké teploty 180–220 °C,  
plovoucí plochy pro větší tlak na vlasy,  
rychlé zahřátí za 30 sekund

Styler Multi Style Remington S 6600
různé styly s jedním produktem, plochy  
ze zdokonalené keramiky, nastavení teploty 
150–210 °C

Vysoušeč vlasů Remington D5000
výkoný 1 800 W, 3 teploty / 2 rychlosti, 
koncentrátor pro precizní styling 

Vysoušeč vlasů Styllist Turbo 
Remington 2200 (D 3710)
o 30 % rychlejší vysoušení, vysoce výkonný 
motor, 3 teploty / 2 rychlosti

Horkovzdušná kulma  
Remington AS7050
výkon 800 W, 3 teploty včetně
studené vlny, 4 nástavce pro vytvoření
různých stylů

Zastřihovač Remington 
MB 4010 Beard Trimmer
samolubrikační, samoostřicí 
čepele, 6 nastavení délek,  
čepel z nerez oceli

Zastřihovač Remington 
HC 5550 Accelerator 
Hair Clippers
2 v 1 pro vlasy a vousy, motor 
pro power, systém quick wash

Zastřihovač Remington 
HC 5015 aprentice 
Clipper
precizní zastřihávání, 
5 přídavných hřebenů, 
samoostřicí čepele

Zastřihovač all in 1 kit  
Remington PG 340
titanové nože, 2 hřebeny  
a 3 přídavné hlavy, zastřihávač pro chloupky  
v nose a uších

-30% -30%

-30%

-30%

-30%-30%

-30%

-30%

-30% -30%

42_CR_REG.indd   13 3.12.12   23:01



Tipy na dárek

14 Ceny na této dvoustraně  
platí do 24. 12. 2012.

Záruka vrácení peněz
Nesplnil náš výrobek vaše očekávání? Zašlete nám jej zpět  
a my vám vrátíme peníze!
Nabídka se vztahuje na veškeré žehličky, fény, kulmy, 
epilátory, zastřihovače vlasů, zubní kartáčky Sonicare, 
tyčové mixéry, kuchyňské roboty a vysavače Philips 
zakoupené v období od 1. 9. 2012 do 31. 1. 2013.

1 rok záruky navíc
Zaregistrujte svůj holicí strojek nebo zastřihovač na 
stránkách www.philips.com/welcome a získejte 1 rok 
komerční záruky navíc. Výhody registrace:
• novinky k holicím strojkům a zastřihovačům; 
• akční a exkluzivní nabídky; 
• podpora uzpůsobená osobním potřebám.www.philips.cz

Více informací naleznete na www.philips.cz.

Skvělý nápad na vánoční dárek

899,-/

599,-

859,-/

599,-

899,-/

599,-

1299,-/

899,-

2349,-/

1599,-

1099,-/

769,-

899,-/

629,-

1499,-/

999,-

899,-/

629,-

899,-/

599,-

Philips GC 1905 
Napařovací žehlička
příkon 1400 W, stálý výstup  
páry 13 g/min, jemný  
rozprašovač rovnoměrně zvlhčuje 
tkaninu, žehlicí plocha z hliníku

Philips HR 1342 
Tyčový mixér
příkon 300 W, nádobka  
0,5 l, sekáček, všechny součásti 
příslušenství lze mýt v myčce 
nádobí 

Philips HQ 6906 
Elektrický holicí strojek
technologie super lift & cut®,  
nezávisle plovoucí hlavy, výměnné  
holicí hlavy HQ56, ochranný kryt

Philips GC 2930 
Napařovací žehlička
příkon: 2200 W, parní impulz 
až 110 g/min odstraní i nejodolnější 
pomačkání, žehlicí plocha  
steamglide je nejlepší žehlicí  
plochou Philips, jezdec  
calc-clean pro snadné  
odstranění vodního kamene

Philips QC 5130 
Zastřihovač vlasů
doba nabíjení 10 hodin, doba 
provozu 40 minut, provoz 
šňůrový/bezšňůrový, samoostřicí 
ocelové břity 

Philips HP 6401 
Epilátor Satinelle
dvě nastavení rychlosti, omyvatelná 
epilační hlava,  20 míst zachycování 
chloupků, holicí hlava pro hladké 
oholení

Philips HP8343 
Žehlička na vlasy
rychlé zahřátí do 30 sekund, digitální 
nastavení teploty, keramické destičky 
pro dokonalé klouzání a lesklý účes

Philips HX 5350 
Sonický zubní kartáček s dobíjením
jedinečný dynamický čisticí účinek zubního kartáčku 
způsobuje proudění tekutiny do mezizubních prostor, 
šetrně a  efektivně čistí hluboko mezi zuby a podél 
linie dásní, odstraňuje až 2x více plaku než ruční 
kartáček, náhradní hlavice (velikost mini a standard) 
za 439,-

Philips HX 6381 
Sonicare toothbrush
hlavice s gumovým potahem poskytuje 
zvýšenou ochranu dětských zubů, 2 dětské 
režimy pro děti od 4 a 7 let pro šetrné  
a efektivní čištění, funkce kidtimer učí děti 
dvouminutovému čištění pomocí veselé melodie

Philips HP 8182 
Salon dry control
6 flexibilních nastavení rychlosti  
a teplot pro dokonalé ovládání, 
funkce cool shot zpevní účes,  
úprava pomocí iontů pro lesklé  
vlasy bez zacuchání

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30% -30%

-30%
na všechny výrobky 

PHILIPS  
a SONICARE  

péče o tělo

42_CR_REG.indd   14 3.12.12   23:35



Tipy na dárek

15

599,-/

399,-

899,-/

699,-

429,-/

299,-

429,-/

329,-

249,-/

169,-

1199,-/

899,-

-30%

-20%

-30%

-20%

-30%

-25%

Dárkové balení Sencor
- SHI 130 Žehlička na vlasy 
s LED indikací provozu
PTC technologie pro rychlé 
zahřátí destiček, LED indikace provozu, 
přívodní kabel otočný o 360°
- SHD 40 G Vysoušeč vlasů  
s povrchovou úpravou
tichý motor, antibakteriální povrchová 
úprava, postříbřené kontakty přepínače

SNC 100
Zastřihovač chloupků
omyvatelné stříhací hlavy, 
integrované osvětlení,  
2 výměnné hlavy

SHB 4310
Sekáček potravin
plastová nádoba, gumová 
protiskluzová podložka, 
bezpečnostní spínač

SHB 4110WH
Tyčový mixér 
s odnímatelným nástavcem
ergonomicky tvarovaná rukojeť,  
dvě rychlosti, nerezový sekací nůž

SHB 4360 Tyčový mixér 
s nerezovým nástavcem
extra tichý motor, nerezový 
nástavec, modře podsvícený 
hlavní vypínač

SWK 1755 Nerezová 
rychlovarná konvice
snadné otevírání víka stisknutím 
tlačítka v horní části rukojeti, 
topné dno z nerezové oceli 
se zakrytou topnou spirálou, 
středový 360° konektor

42_CR_REG.indd   15 3.12.12   23:36



Tipy na dárek

16 Ceny na této dvoustraně  
platí do 24. 12. 2012.

*Jen do vyčerpání zásob. Ke každému zakoupenému kávovaru NESCAFÉ Dolce Gusto Melody 3 KP2209.  

Tesco Mikrovlnná trouba MG208
výkon 800 W, 1000 W gril, objem 20 l, 
6 úrovní výkonu

Vysavač 
ELECTROLUX 
ZCE1800
příkon 1800 W,  
kapacita 3,5 l,  
mikrofiltr, příslušenství

-40%

499,-/

349,-

1799,-/

1199,-

629,-/

429,-
1699,-/

1299,-

1899,-/

1299,-

Tesco Toaster 
2TSS12R Red 
příkon 700 W,
2 otvory na toasty,
funkce rozmrazování

4299,-/

2399,-

Kávovar  
DOLCE GUSTO KP2209

Při nákupu přístroje  
Dolce Gusto získáte  

3 krabičky espreso kapslí  
jako DÁREK ZDARMA.*

Tesco  
Varná  
konvice  
JKL11R Red 
příkon 3000 W, objem 
1,7 l, ukazatel vodní 
hladiny

Mikrovlnná trouba 
DAEWOO KOR7G8B
příkon 800 W,  
objem 20 l, 10 úrovní  
výkonu, rozmrazování

-30%

-30%

-30%-20%

-30%

DÁREK

42_CR_REG.indd   16 3.12.12   23:09



Tipy na dárek

17

-30 %  na všechny výrobky  
PHILIPS a SONICARE

499,-/

349,-

799,-/

549,-

3199,-/

2199,-

749,-/

519,-

579,-/

399,-

799,-/

529,-

1149,-/

749,-

599,-/

399,-

1199,-/

829,-

949,-/

649,-

599,-/

399,-

999,-/

699,-

Šicí stroj  
SINGER 8280
7 druhů stehů, 4kroková 
knoflíková dírka, plynulá 
regulace délky stehu, 
zpětný chod, volné 
rameno, osvětlení

Horkovzdušná kulma 
na vlasy  
PHILIPS HP8650
3 nastavení teploty, 38mm 
termokartáč pro zvětšení 
objemu, tvarovací kartáč  
pro dokonalý lesk

Fritovací hrnec 
ORION ODF15
příkon 1300 W, objem 2,2 l, 
odnímatelné víko

Odšťavovač 
MOULINEX JU320
výkonný motor 250 W, 
nádoba na šťávu 0,4 l, 
nádoba na odpad 0,5 l,  
1 rychlost

Ponorný mixér  
BOSCH MSM6B300
příkon 300 W, pulzní spínač, 
nádoba na mixování

Tesco Elektrická 
přikrývka EDB12
vhodné pro 2 osoby

Zastřihovač 
BABYLISS E845E
vodotěsný, ultraostré nože, 
nastavení 0,5–15 mm  
(rozsah 0,5 mm) 

Parní mop BOTTI
příkon 1500 W, 
objem nádoby 0,8 l, 
doba provozu 30 min, 
vhodný na dlažby, 
linoleum, parkety, 
koberce, mramor, 
kámen

Ruční mixér 
ZELMER 481.4
příkon 400 W, 
5 rychlostí + turbo, 
2 šlehače + 2 hnětače

Tlakoměr Z43
paměť pro 2 osoby,  
až 30 záznamů pro 1 osobu,  
automatická paměť,  
systolický a diastolický tlak,  
srdeční pulz, datum a čas

Varná konvice  
ECG RK1725
příkon 2000 W, objem 1,7 l,  
ochrana proti přehřátí, 
odnímatelný filtr

 
Tesco  
Ponorný mixér HBS07
příkon 300 W, 2 rychlosti, 
obsahuje nádobu, sekáček, 
šlehač

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

42_CR_REG.indd   17 3.12.12   23:09



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Ceny na této dvoustraně  
platí do 24. 12. 2012.

18 U forem platí akční ceny od 30. 10. 2012.

na veškeré ložní povlečení, prostěradla, deky,  
dekorační polštářky, přikrývky a polštáře 
Akční ceny platí od 28. 11. 2012.

-30 % 

1789,-/

894,-

1049,-/

524,-

125,90/

87,90

157,90/

109,90

259,-/

128,90

104,90/

83,90

62,90/

43,90

2099,-/

1049,-

99,90/

79,90

73,90/

50,90

73,90/

50,90

Tesco Sada 
nerez nádobí
12 dílů

Korona  
Tlakový hrnec
9 l

Korona  
Forma na mufiny
s nepřilnavou úpravou

Korona Forma 
na malé mufiny
nepřilnavá úprava

Smaltovaný hrnec
červený, 20 cm
- pekáč 32 cm 
138,90 (279,-/)

SNB Forma na pečení  
čtvercová

Korona  
Forma na koláč
27 cm, nepřilnavá úprava

Sada nerez 
nádobí se 
zlatými úchyty
11 dílů

SNB Forma na pečení 
– stromeček

Korona  
Forma na dort
18 cm, nepřilnavá úprava

Korona Pekáček
nepřilnavá úprava

Korona 
Papírové košíčky
2,5x 6 cm, 100 ks 
(1 ks = 0,18)
V nabídce i jiné druhy.

od 26,90/

od 17,90

-50%

-50%

-50% -50%

-30%

-30%

-20%

-30%

-20%

-30%

-30%

-30%

42_CR_REG.indd   18 3.12.12   23:03



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

19

-30 % na všechny ručníky a koupelnové doplňky
Akční ceny platí od 28. 11. 2012.           
Pro OD a My neplatí na Loyalty program značky Vossen.

-30 %  na všechna žehlicí prkna, potahy na žehlicí prkna, 
sušáky a koše na prádlo                        Neplatí na již zlevněné výrobky

-30 %  na všechny svíčky značky F&F Home                        
Nevztahuje se na značku F&F Home Basics

-50 %  
na všechny vánoční dekorace,  
osvětlení, umělé vánoční  
stromky a balicí papír

84,90/

59,40

879,-/

599,-

39,90/

27,90

47,90/

32,90
34,90/

23,90

34,90/

24,40

24,90129,90

22,90

129,90

Malá červená  
svíčka  
s věnečkem
- velká  
118,90 (169,90/)

Jídelní souprava 
Lotusia
18 ks

Svíčka Santa 
- svíčka stromek  
se sněhuláky nebo domeček 
40,90 (58,90/)

Tesco  
Sklenička  
na  
šampaňské
zlatá nebo  
barevná

F&F Home  
Čajové svíčky
různé barvy  
a vůně, 12 ks
(1 ks = 1,99)

F&F Home  
Válcová  
svíčka
různé barvy  
a vůně

Kávová souprava 
espreso
6 hrníčků  
a 6 talířků

Ubrousky s tučňákem 
nebo sněhulákem
25 ks
(1 ks = 0,92)

Podnos 
zlatý nebo  
červený

Podnos  
s vánočním  
motivem 
malý
- velký 219,-

56,90/

39,80
Pot pourri  
v krabičce
- v sáčku  
69,90 (99,90/)

579,-/

399,-
1299,-/

909,-
Rorets  
Žehlicí prkno 
Comfort

Sušák  
Compact comfort

-30%

-30%

-30%

-30% -30%

42_CR_REG.indd   19 3.12.12   23:38



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

limitovaná  

edice!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

20 Ceny na této dvoustraně  
platí do 24. 12. 2012.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

tUneR

2

40" (1
02 cm)

tUneR
26" (6

6 cm)

23" (5
7 cm)

tUneR

C

C

C

32" (8
1 cm)

tUneR

8499,-/

6499,-

899,-/

749,-

2999,-/

2399,-

7499,-/

5999,-
10999,-/

7499,-

1799,-/

1299,-

599,-/

449,-

12499,-/

9999,-

DVBT  
STRONG SRT5301
DVB-T tuner (MPEG2), 
formáty MP3, WMA, JPEG, 
USB port

LCD GRUNDIG 
32 GLX3000

úhlopříčka 32" (81 cm), 
HD Ready, HDMI, SCART, 

CI slot, hotelový mód

LED LG 32 LS3400
úhlopříčka 32" (81 cm), LED 

technologie, HD Ready, DVB-T/C 
(MPEG 2/4), 2x HDMI, SCART, USB 

vstup (DivX HD, MP3, JPEG)
Neplatí pro My Liberec.

Digitální fotoaparát FUJI JV300 
rozlišení 14 Mpix, 3x zoom, Li-Ion baterie,  
2,7" LCD displej,  
bílá a černá varianta
Cena platí  
od 28. 11. 2012.

DVD přehrávač   
PHILIPS DVP 3750
přehrává běžné formáty,  
DivX, MP3, JPEG, USB

LED UE 40EH5000 
SAMSUNG

úhlopříčka 40" (102 cm), Full HD  
1920x1080 (plné rozlišení),  

2x HDMl, USB vstup (přehrává 
video/foto/hudbu), DVB-T/C MPEG4

Cena platí od 14. 11. 2012.

4999,-/

3989,-
5599,-/

5099,-

LCD TECHNIKA 26C-264D
úhlopříčka 26“ (66 cm), HD Ready, 
zabudovaný DVD přehrávač, USB,  

HDMI, PC vstup
Cena platí od 28. 11. 2012.

LCD TECHNIKA  
23CF-202DG

úhlopříčka 23" (57 cm), Full HD  
rozlišení, zabudovaný DVD přehrávač,  

HDMI, PC vstup, USB media player,  
černá nebo šedá varianta

Cena platí od 28. 11. 2012.

LCD PANASONIC  
TX-L32C5E

úhlopříčka 32“ (81 cm), HD Ready, 
DVB-T/C, 2 x HDMI, USB

Multimediální centrum EVOLVE 
Blade DualCorder HD
multimediální HD rekordér s integrovaným 
duálním DVB-T tunerem, dva HD DVB-T tunery 
umožní jeden televizní program sledovat  
a současně jiný program nahrávat, USB, Wi-Fi, 
podpora bezdrátové  
klávesnice a myši,  
integrovaná čtečka  
paměťových karet 

1499,-/

899,-

Mikrosystém 
TECHNIKA 
MC550
CD, MP3 přehrávač, 
USB slot, AM/FM rádio

Baterie Energizer 
basic
- AA
- AAA
4 ks v balení 
Běžná cena za 1 bal. 74,90

cena za 1 bal.

37,45
platí při koupi 2 bal.

-25%

-20%

-25% -40%

ušetříte
150,-

ušetříte
600,-

ušetříte
2500,-

ušetříte
2000,-

ušetříte
3500,-

tUneR

B

-20%
ušetříte
500,-

tUneR

D

D

1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

na splátky 
10× 398,90

Úrok

na splátky 
10× 599,90

Úrok

na splátky 
10× 999,90

Úrok

na splátky 
10× 649,90

Úrok

na splátky 
10× 509,90

Úrok

na splátky 
10× 749,90

Úrok

42_CR_REG.indd   20 3.12.12   23:11



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

21

Dodavatelé: FAST ČR, A.S.

-25 %  na všechny 
navigace MIO

-20 %  na všechny výrobky KINGSTON

21Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem s novou Clubcard kreditní kartou!

21

1499,-�

999,-

12999,-�

10499,-

2199,-�

1699,-

1249,-�

999,-

10499,-�

8999,-

1999,-�

1499,-

1199,-�

899,-

899,-�

649,-

250,-�

199,-
999,-�

699,-

Gramofon s rádiem 
MILLENIUM MN9945
provozní napětí 230 V, 
počet otáček 33,45 U/min, 
AM/FM rádio

Brašna na laptop 
SWEEX 16
do velikosti 16“, ergonomický 
pás na rameno 699

Volant 
GENIUS 
Twin Wheel F1
pro PS2 a PC, zpětná vazba, 
snadné řízení pomocí dvou 
páček zabudovaných 
do volantu

Mikrosystém 
PHILIPS MC1000
CD, MP3 přehrávač, 
výkon 2x 2 W

Radiomagnetofon 
PHILIPS AZ380W
CD přehrávač, FM rádio, 
USB, MP3 link

Notebook 
HP Pavillion G6 1316

displej 15,6“, procesor Intel B950, 
pevný disk 500 GB, RAM 

4 GB, Wi-Fi, SuperMulti DVD±R/RW 
Double Layer, graf. karta UMA

 Windows 7 Home Premium 64 bit

Notebook 
ASUS X53U SX242V

procesor AMD E450, HD 2.5“ SATA 
320 GB 5400 rpm, RAM DDRIII 1333 

2GB, bluetooth, webkamera, 
Windows 7 Home Premium (64 bit)

Navigace MIO 410
mapy České a Slovenské republiky, 
4,3" obrazovka, 
výdrž baterie až 2 hodiny, 
DÁREK 2 roky update 
map ZDARMA

Dodavatelé: FAST ČR, A.S.

Multifunkční
zařízení
HP 1050A
kopírka, skener, tiskárna
v jednom přístroji, rychlost 
tisku až 16 str./min. čb., 
rozlišení skeneru 1200 dpi, 
USB 2.0 Hi-Speed 1699

Multifunkční zařízení 
CANON MG5150
tiskárna, kopírka, skener, 
rozlišení 4800 dpi, 
rychlost barevného 
tisku 5 str./min., Wi-Fi, 
oboustranný tisk

1699,-�

1399,-
1699,-�

1399,-1399,-1399
Multifunkční zařízení HP DJ 3050A
kopírka, skener, tiskárna, možnost bezdrátového 
připojení, až 20 str./min. čb.,
až 16 str./min. bar., ukazatel
docházejícího inkoustu,
 rozlišení skeneru až 1200 dpi, 
USB 2.0, WiFi 802.11 b/g/n

149,-� 118,90USB KINGSTON 101 
4 GB

-25%

-20% -30%

-30%

-20%

-20%

-25%

ušetříte
1500,-

ušetříte
2500,-

ušetříte
300,-

ilustrační foto

ilustrační foto

na splátky 
10x 899,90

Úrok

na splátky 

Úrok

na splátky 
10x 1049,90

Úrok

na splátky 

Úrok

42_CR_REG.indd   21 4.12.12   8:46



Toto DVD jen

za 99 Kč 
při nákupu 
nad 499 Kč

22 Ceny na této dvoustraně  
platí do 24. 12. 2012.

až -25 % na uvedené  
mobilní internety

-30 % na všechny temperové 
a vodové barvy

200,-
799,-/

499,-
3999,-/

3399,-

2499,- 899,-

249,-

Vodafone karta bez limitu
nekonečné hovory v síti Vodafonu 
budete mít jen za 7 Kč.  
Při aktivaci karty do 31. 1.  
2013 dostanete 100 SMS na  
1 měsíc zdarma do všech sítí.

-  TWIST internet  
LITE 3M   
599,- (799,-/)  

-  O2 internet 5T 
555,- (695,-/)  

-  Mobilní internet  
VODAFONE 3G  1 měsíc  
477,- (597,-/)  

-  Mobilní internet VODAFONE 3G  
3 měsíce    
797,- (997,-/)  

Mobilní  
telefon  
ZTE GS202
senior telefon, velká tlačítka, 
dobře čitelný displej,  
SOS funkce, FM rádio  
bez nutnosti sluchátek

Twist Sada
Telefon Samsung S5220 
Star 3, Twist karta Twist 
Našim nabitá na 200 Kč
volání zdarma  
od 19 do 7 hod.  
v síti T-Mobile

Předplacený internet
platíte jen to, co prosurfujete, 
pro tablet nebo notebook 
bez závazků, kredit si  
dobijete, jen když 
potřebujete, nabito  
kreditem 899 Kč

Mobilní telefon  
SONY XPERIA  
TIPO ST21
dotykový telefon s 3,2“ LCD, 
Android 4.0, fotoaparát 
3MPx, video 640x480,  
512 MB RAM, EDGE, 
WCDMA, HSPA, Wi-Fi, 
Bluetooth, GPS 
- mobilní telefon  
HUAWEI G300  
4399,- (4999,-/)

DVD  
Bourneův odkaz
V nabídce také Blu-ray za 449,-.

1599,-/

1499,-

Sodastream JET WHITE 
domácí výrobník sodové vody / perlivých nápojů, 
bombička s CO2 s kapacitou na 60–70 litrů, 
možnost volby intenzity nasycení CO2, 
obsah balení: 
1 x výrobník sody, 
1 x bombička CO2, 
2 x láhev na sodu
+ DáREK Tri Pack  
lahve v hodnotě 299,-  
ZDARMAod 179,90

Dárkové hračky 
mamas  
a papas
různé druhy

-35%

ilustrační foto

ilustrační foto

ušetříte
600,-

DÁREK-20% -30%

769,-/

615,-
799,-/

559,-Monster High – panenka

Barbie  
– zpívající princezna  
nebo kamarádka

na splátky 
10× 339,90

Úrok

42_CR_REG.indd   22 3.12.12   23:05



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

23Dodavatelé: Electronic Arts Czech Republic s.r.o.

-35 % na všechny hry SIMS 3 

Až -65 % na uvedené encyklopedie

 
Knižní novinky
- VIP prostřeno 329,00  
- Lenobiin slib 179,00  
- Jachninovy taštičky 199,00  
- Život po arabsku 299,00  
- Hotel Vendôme 259,00  
- Olympic 50 499,00  
- Paličkou praštěná kuchařka 199,00  
Neplatí pro OD a MY.

199,-/

159,-
DVD Líbáš jako ďábel
V nabídce také další  
novinky roku se slevou 20 %.

Dárkový set
- Čaj pro princeznu 449,-  
-  Hrátky na dvorku  

+ 8 plastových zvířátek 199,-  
- Dárkové sety knih – různé varianty 199,-
Neplatí pro OD a MY.

Encyklopedie
-  Země - 2. vydání  

499,00 (1399,00/) -60%  
-  Život zvířat  

449,00 (1399,00/) -65%  
-  Lidský mozek  

299,00 (799,00/) -60%  
-  Zvíře - 3. vydání  

449,00 (1399,00/) -65%  
-  Příroda  

599,00 (1399,00/) -55%  
-  Věda  

799,00 (1399,00/) -40%  
-  Rolling Stones  

(ilustrovaná biografie)  
299,00 (499,00/) -40%  

Neplatí pro OD a MY.

Kolekce  
Včelka  
Mája 99,-249,-

Kolekce  
Jen počkej,  
zajíci 299,- 299,-

Kolekce 
Nejkrásnější 
pohádky

Kolekce  
Příběhy  
včelích  
medvídků 
3 DVD + kufřík  
zDARmA

-20%

ilustrační foto

ilustrační foto

42_CR_REG.indd   23 3.12.12   23:06



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

LIMITOVANÁ 

EDICE!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Ceny na této dvoustraně 
platí do 24. 12. 2012.

2424 Dodavatelé: ACTIVA spol.s.r.o.

-30 % na posypovou sůl

29–32
33–36
37–40

99,90�

79,90

149,90�

89,90

1399,-�

949,-

Topdrive 
Zimní směs 
do ostřikovačů 
- 5 l
(1 l = 15,98)
- 3 l 51,90 (64,90�)
(1 l = 17,30)

Dynamic cool 
osvěžovače
membránový osvěžovač, 
obsahuje 3 náhradní vůně 
a dárek zdarma
Neplatí pro OD a My.

Parkovací senzor
obsahuje 4 senzory 
do nárazníku, 4 čidla, 
zvukovou signalizaci
Z OD platí pouze v OD Brno.

Dárkový set 
osvěžovačů
obsahuje gelový osvěžovač, 
3 papírové osvěžovače, 
kapalinový osvěžovač 
a škrabku na led, různé 
druhy vůní
Neplatí pro OD a My.

249,90� 

149,90
184,90�

109,90
Ambipur přístroj
- náplň různé druhy
99,90 (169,90�)
Z OD platí pouze 
v OD Brno a Plzeň.

1499,-�

1049,-

Autobaterie 
Bear Power 45AH
- Autobaterie Varta 
55AH 1329,- (1899,-�)
Z OD platí pouze v OD Brno.

Nově si můžete objednat zimní 
protektorované pneumatiky

na www.itesco.cz/objednej-a-vyzvedni

2199,-�

1749,-

599,-�

399,-
Sněhové řetězy
velikost 3–10
Neplatí pro My 
a OD Hradec Králové.

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič 
s příslušenstvím,
vysokotlaká hadice 4 m, 
1300 W, 100 bar, 340 l/h

1599,-�

1199,-
799,-�

559,-
449,-�

309,-
3990,-�

1990,-

Dřevěné saně 
110 cm
Ceny platí 
již od 
28. 11. 2012.

Zimní brusle 
Kiddy pink, 
blue
Ceny platí již 
od 21. 11. 2012.

Sáňkovací boby 
Cyclone
- Plastové saně 
349,- (499,-�)
Ceny platí 
již od 
28. 11. 2012.

Minesota 
Kulečníkový 
stůl

-30%

-20%-30%

-40% -40% -40%

ilustrační foto

-20%

-30%

225,-�

155,-

Posypová 
sůl 
25 kg
Neplatí pro HM Děčín, 
Mladá Boleslav a OD.

-30% -50%-25%-30%

42_CR_REG.indd   24 4.12.12   8:47



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

EXKLUZIVNĚ  
NA DVD V TESCO

25

-30 % až -40 % na veškeré elektrické ruční nářadí
Nabídka na ruční nářadí neplatí pro My a OD Hradec Králové.

1699,-/

999,-

999,-/

599,-

999,-/

699,-

299,-/

199,90

1099,-/

659,-

1299,-/

779,-

1799,-/

1199,-

849,-/

499,-

899,-/

529,-

1499,-/

999,-

Power Force 
Kotoučová pila
1400 W

Power Force 
Příklepová vrtačka 
710 W

Black & Decker 
Úhlová bruska
710 W
Z OD platí pouze v OD Brno.

Sada nářadí
500 ks

Power Force 
Akuvrtačka
18 V

Power Force 
Pásová bruska
900 W

Power Force 
Úhlová bruska
900 W

Power Force 
Elektrický hoblík
710 W

Black & Decker 
Příklepová vrtačka 
500 W 
- Akušroubovák
3,6 V 899,- (1299,-/)

Black & Decker 
Akuvrtačka
14,4 V
Z OD platí pouze v OD Brno.

1449,-/

849,-
Stříkací pistole  
s kompresorem
Neplatí pro OD a My.

-30%-30%

-30%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-30%

ilustrační foto

42_CR_REG.indd   25 3.12.12   23:07



26 Dodavatelé:  PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O., METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; SOARE SEKT A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; 
JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA

HIT měsíce prosince platí od 1. 12. do 31. 12. 2012  HIT měsíce prosince

8499,-/ 

6999,-

ušetříte
1500,-

32" (8
1 cm)

TUNER

Nestea 
Peach
1,5 l
(1 l = 15,27)

36,90/ 

22,90

LED SAMSUNG 
32EH4000

úhlopříčka 32“ 
(81 cm), LED 
technologie, 

HD Ready, DVB-C; 
DVB-T, USB, 2 x HDMI

799,-/ 

399,-

My Little Pony 
Nemocná Cheerilee
Poslechni si Cheerilee 
stetoskopem, a naslouchej 
na její hrudi. Použij teploměr, 
aby úsměv nebo zamračení 
prozradilo,  
zda je Cheerilee  
nemocná.

39,90/

27,90Pomelo
1 ks

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

124,90/

99,90
119,90/

64,90

Uzená vepřová 
krkovice bez 
kosti 
vakuově balená,
1 kg

Filety 
z aljašské 
tresky
mražené, 1 kg

-20% -45%

159,-
Orchidea
2 stonky,
květináč 12 cm, 1 ks

129,90/

99,90

72,90/

49,90

Lenor 
aviváž, různé druhy
-2 l
-1,5 l
(1 l = 49,95; 66,60)

Tesco Toaletní 
papír
více druhů, 8 rolí, 
3 vrstvy
(1 role = 6,23)

-20%

-30%

579,-/

399,-

Ariel 
- prací prášek 8 kg,
(1 kg = 49,88)
- prací tablety
64 ks*
(1 prací dávka 
= 6,23)
* Neplatí pro OD.

-30%

-35%
na všechny  

Nestea čaje

97,90/

69,90

Rossijskoe 
igristoe
polosuché, 0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také 
Rossijskoe  
igristoe suché,  
0,75 l za 69,90.

-25%

349,-/

174,50
Celebrations
855 g
(100 g = 20,41)

439,-/

329,-

Tullamore  
Dew
40% irská  
whiskey, 0,7 l
(1 l = 470,-)

-25%

1998,-/

999,-

Tefal Sada 
kuchyňského 
nádobí
7 dílů

-50%

-50%-50%

405,-/

279,-

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 398,57)
V nabídce také  
Metaxa 7* 
40%, 0,7 l  
se slevou 30 %.

-30%

-50%

369,-/

269,-

Ballantine’s 
Finest
40% skotská 
whisky, 0,7 l
(1 l = 384,29)

-25%

na splátky 
10× 699,90

Úrok

42_CR_REG.indd   26 3.12.12   23:07



Ceny na této straně  platí do 24. 12. 2012. 27

W P 3000

3000G

W P 3000

3000G

2.

W P 3000

3000G

W P 3000

3000G

na lyže ve velkém stylu

W P 3000

3000G

W P 3000

3000G 299,- 229,-

Také v

Také v

Také v

1.–2. Pánská lyžařská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL
3. Pánské lyžařské kalhoty mat.: 100% polyester; vel.: XS–XXL
4. Pánská čepice mat.: 100% akryl; vel.: jedna velikost  5. Pánská šála  
mat.: 100% akryl; vel.: jedna velikost  6. Pánské rukavice mat.: 100% polyester;  
vel.: M–XL  7. Pánská čepice mat.: 100% akryl; vel.: S–XL

6. 7.

4.

3.

5.

1.

Nyní
799,-

999,-Dříve

Nyní
799,-

999,-Dříve

Nyní
249,-

349,-Dříve

Nyní
1499,-

1899,-Dříve

Nyní
1499,-

1899,-Dříve

Nyní
999,-

1349,-Dříve

Nyní
999,-

1349,-Dříve

199,- 229,-

269,-

9.

8. Dámská lyžařská bunda mat.: 100% polyester; vel.: S–XXL
9. Dámské lyžařské kalhoty mat.: 100% polyester; vel.: XS–XL
10. Dámská čepice mat.: 100% akryl; vel.: jedna velikost  11. Dámské rukavice mat.: 
100% polyester; vel.: S-L  12. Dámské rukavice mat.: 100% akryl; vel.: jedna velikost  
13. Dámský šál mat.: 100% akryl; vel.: jedna velikost  14. Dámská lyžařská bunda 
mat.: 100% polyester; vel.: S–XXL 

11. 13.

12.10. 14.

8.

Nyní
199,-

269,-Dříve 269,-

15.

16. 18.

17. 21.

20.

19.

15. Dětská lyžařská bunda mat.: 100% 
polyester; vel.: 3–12 let  16. Dětské lyžařské 
kalhoty mat.: 100% polyester; vel.: 3–14 let
17. Dětská lyžařská bunda mat.:  
100% polyester; vel.: 3–14 let  18. Dětské 
lyžařské kalhoty mat.: 100% polyester; vel.: 
3–14 let  19. Dětské rukavice mat.:  
100% polyester; vel.: S–L  20. Dětská obuv 
mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní a podrážka: 
jiný; vel.: 27–34  21. Dětské rukavice mat.: 
100% polyester; vel.: S–L  22. Dětská obuv 
mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní a podrážka: 
jiný; vel.: 27–39 www.ffmoda.com

22.

Nyní
799,-

999,-Dříve

Nyní
599,-

799,-Dříve

Nyní
599,-

799,-Dříve

Nyní
799,-

999,-Dříve

Nyní
159,-

229,-Dříve

Nyní
159,-

229,-Dříve

499,- 499,-

nepromokavý
W P 3000

odolný  
proti větru

prodyšný
3000G

nepropustné  
švy

42_CR_REG.indd   27 3.12.12   23:08



Ceny na této straně platí do 18. 12. 2012.

Maximálně čerstvé za minimální cenu!Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

28

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 12. 10.

do 31. 12.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 12. 12. Simona
• 13. 12. Lucie
• 14. 12. Lýdie
• 15. 12. Radana
• 16. 12. Albína
• 17. 12. Daniel
• 18. 12. Miloslav 169,-

Vánoční 
konifery 
zdobené

mix barev, 
výška rostliny 

30–40 cm, 1 ks

149,-

Mikado - 
Syngonanthus 
chrysanthus
keramický květináč 
13 cm s dekorací, 1 ks 
Neplatí pro HM Mladá 
Boleslav a Karlovy Vary. 189,-

Orchidea 
ve skle
výška rostliny 
25–30 cm, 1 ks  

99,90

7,90
19,90

Jablka Red Delicious
3 kg
- Jabka Golden Delicious
3 kg
(1 kg = 33,30)

Kaki kurma
1 ks

Švestky sušené 
500 g
- Meruňky sušené 400 g 
29,90 (44,90�)
(100 g = 7,38 a 7,48)

Banány
volný prodej, 1 kg

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-60% -30% -15%

29,90
59,90

23,90
29,90

36,90
54,90 24,90

29,90

Ananas velký
1 ks

Tesco Rajčata 
cherry
balená, 500 g
(100 g = 4,78)

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

-20%

3,50
4,90

34,90
44,9012,90

16,90

Kiwi
1 ks

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Mrkev svazková
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

-20%-20%

Platí  pouze
od 14. 12. 
do 16. 12.

na stonku

42_CR_REG.indd   28 4.12.12   8:48



©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

Akce prodloužena až do 24. 12. 2012.
Sbírejte známky na ostrý vánoční dárek!

3 nové 

produkty

LIMITOVANÁ 

EDICE!
Nabídka platí pouze do vyprodání zásob.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

11Ceny na této straně 
platí do 18. 12. 2012.

1 Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; AGRIMEX Vestec a.s.

177,90/

128,90
86,90/

67,90

138,90/

119,90
79,90/

67,90
119,90/

89,90

Kuřecí horní nebo 
spodní stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

Vinná klobása
pultový prodej, 1 kg
 - ochranná atmosféra 1 kg
Platí do 24. 12. 2012.

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Vepřová krkovice 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Platí do 24. 12. 2012.

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené, 1 kg 129,90 (178,90/)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Platí do 24. 12. 2012.

197,90/

177,90

188,90/

159,-
68,90/

59,90

259,-/

233,-
64,90/

54,90

64,90/

54,90

Tesco Hovězí plec 
bez kosti
ochranná atmosféra, 1 kg

Králík celý bez hlavy
vakuově balený, 1 kg

Tesco 
Vepřové 
maso na guláš
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Tesco Finest Hovězí 
zadní kýta – plátky
ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco Mletý masný 
polotovar vepřový
20% tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Tesco 
Zabijačkový balíček
ochranná atmosféra, 1 kg

-10%

-15% -10%

-10%-15%

-15%

-25% -20%

-25% -15%-10%

42_CR_vklad.indd   1 3.12.12   14:31





Z naší nabídky lahůdek

3Dodavatelé: GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; UNITED BAKERIES a.s.; PENAM, a.s.; HELI FOOD FRESH a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Chléb 
grahamový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Fit chléb
krájený, 500 g
(100 g = 4,98)

Chléb cereální 
krájený, 500 g
(100 g = 4,98)

Chléb 
mnohozrnný  
krájený, 375 g
(100 g = 6,64)

Veka grahamová
krájená, 375 g
(100 g = 6,11)

27,90/ 

22,90
31,90/ 

24,90

32,90/ 

24,90
32,90/ 

24,90

33,90/ 

22,90

cena za 1 ks

5,13
platí při koupi 3 ks

Kornspitz
60 g
Běžná cena za 1 ks 7,70
(100 g = 12,83)
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

8,90/

6,90
34,90/

25,90

19,90/

17,90
22,90/

17,90
Chléb zábrdovický 
- Chléb konzumní s kmínem
krájený, 500 g
(100 g = 3,58)

Aspiková 
květinka malá
150 g
(100 g = 11,93)

Vánočka
400 g
(100 g = 6,48)

Kobliha nugátová
60 g
- Kobliha vanilková 60 g 
6,90 (10,50/)
(100 g = 11,50)

14,-/

9,80

Hermelínový 
salát
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro OD Pardubice 
a Hradec Králové.

-20%

-15%

-20%

-30%
-20%

-10%

-25% -20%

-20%
na všechny 

aspikové výrobky 
Gastro Menu 

2 + 1
ZDARMA

-30%

42_CR_vklad.indd   3 3.12.12   14:32






